

**Avoimuusilmoitusta koskeva lisätiedustelu, vastaukset yrityksiltä**

Yritys	Saaninkoski-Kiinteistöt Oy	RuuniX
1. Pystytkö tarjoamaan avoimuusilmoituksessa mainittuja <b>kiinteistönhuollon palveluita?</b>	Ei	Kyllä
Selvitys pätevydestä, ammattitaidosta ja mahdollisuudesta tuottaa kyseisiä palveluita Palveluyhtiö Viisarit Oy:n omistajakuntien alueella esitettyä ajanjaksona.		Kokemusta kokonaisvaltaisista kiinteistönhuoltotehtävistä yli 5 viiden vuoden ajalta. Tällä hetkellä mahdollisuus toteuttaa Tervon alueella, jos toiminta laajenee niin mahdollisesti myös muualla.
2. Pystytkö tarjoamaan avoimuusilmoituksessa mainittuja <b>kiinteistöjen aluehuollon palveluita?</b>	Ei	Kyllä
Selvitys pätevydestä, ammattitaidosta ja mahdollisuudesta tuottaa kyseisiä palveluita Palveluyhtiö Viisarit Oy:n omistajakuntien alueella esitettyä ajanjaksona.		Kokemusta kokonaisvaltaisista kiinteistönhuoltotehtävistä yli 5 viiden vuoden ajalta.  Tällä hetkellä mahdollisuus toteuttaa Tervon alueella, jos toiminta laajenee niin mahdollisesti myös muualla.
3. Pystytkö tarjoamaan avoimuusilmoituksessa mainittuja <b>vesi- ja lämpölaitepalveluita?</b>	Ei	Kyllä
Selvitys pätevydestä, ammattitaidosta ja mahdollisuudesta tuottaa kyseisiä palveluita Palveluyhtiö Viisarit Oy:n omistajakuntien alueella esitettyä ajanjaksona.		Ei pätevyyttä eikä kokemusta. Tarkoitus saada perehdytys ja vaadittavat koulutukset käytyä, mikäli tarvetta ilmenee.  Tällä hetkellä mahdollisuus toteuttaa Tervon alueella, jos toiminta laajenee niin mahdollisesti myös muualla.

<p>4. Pystyttekö tarjoamaan avoimuusilmoituksessa mainittuja <b>siivous- ja puhtaanapidon palveluita?</b></p>	<p><b>Ei</b></p>	<p><b>Ei</b></p>
<p>5. Pystyttekö tarjoamaan avoimuusilmoituksessa mainittuja <b>rakennuttamisen palveluita?</b></p>	<p><b>Ei</b></p>	<p><b>Ei</b></p>
<p>6. Pystyttekö tarjoamaan avoimuusilmoituksessa mainittuja <b>rakentamisen palveluita?</b></p>	<p><b>Ei</b></p>	<p><b>Kyllä</b></p>
<p>Selvitys pätevydestä, ammattitaidosta ja mahdollisuudesta tuottaa kyseisiä palveluita Palveluyhtiö Viisarit Oy:n omistajakuntien alueella esitettyä ajanjaksona.</p>		<p>Kokemusta kokonaisvaltaisista kiinteistöhuoltotehtävistä yli 5viiden vuoden ajalta ja näissä kohteissa tehty tarvittavia korjaus/rakentamispalveluja.</p> <p>Tällä hetkellä mahdollisuus toteuttaa Tervon alueella, jos toiminta laajenee niin mahdollisesti myös muualla.</p>
<p>7. Pystyttekö tarjoamaan avoimuusilmoituksessa mainittuja <b>isännöinti- ja toimistopalveluita?</b></p>	<p><b>Kyllä</b></p>	<p><b>Ei</b></p>
<p>Selvitys pätevydestä, ammattitaidosta ja mahdollisuudesta tuottaa kyseisiä palveluita Palveluyhtiö Viisarit Oy:n omistajakuntien alueella esitettyä ajanjaksona.</p>	<p>Useiden vuosien kokemus isännöinnistä niin yksityisissä as oy ja koy -muotoisissa yhtiöissä kun isommissakin vuokratoyhtiöissä.</p> <p>Korkeakoulutettu henkilökunta, jonka lisäksi isännöitsijän ammattitutkinto on suoritettu kolmella henkilöllä.</p> <p>Mahdollisuus tarjota ko. alueella näitä palveluita hyvin lyhyellä varoitusajalla ja melko laajassakin mitassa. Ohjelmistot ja muut resurssit ovat helposti skaalattavissa ja nykyaikaisia.</p>	

<p>8. Pystytekö <b>kokonaisuudessaan</b> tarjoamaan esitettyjä teknisen toimialan palveluita avoimuusilmoituksessa mainitussa mittakaavassa, eli toisin sanoen enimmillään arviolta 410.000 euron (alv 0 %) arvosta aikavälillä 20.5.2023 - 19.5.2026?</p>	<p>Kyllä/Ei.</p>	<p>Kyllä/Ei.</p>
<p>Mikäli vastaatte ”kyllä”, kuvailkaa käytettävissänne olevat työvoimaresurssit ja muut voimavarat, joilla pystytte tuottamaan palveluita kyseisessä laajuudessa.</p> <p>Mikäli vastaatte ”ei”, ilmoittakaa missä laajuudessa mahdollisesti pystyisitte palveluita tuottamaan sekä kuvailkaa käytettävissänne olevat työvoimaresurssit ja muut voimavarat, joilla pystytte tuottamaan palveluita kyseisessä laajuudessa.</p>	<p>Resurssit riittävät kuvattuun määrään.</p> <p>Mahdollisuus tarjota kohdan 7 palveluita ja rajoitetusti kohdan 5 palveluita kuvatussa mittakaavassa.</p>	<p>Yläpuolella mainittujen tehtävien hoitaminen mahdollista olemassa olevilla resursseilla ja kalustolla.</p>